
Rudnické noviny | 1/2024 | Usnesení z jednání rady a zastupitelstva obce 1

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva obce
Výpis usnesení ze 13. zasedání Zastu-
pitelstva obce Rudník  
dne 13. prosince 2023

ZO schvaluje:
1a/13/2023 – ceny vodného a stoč-
ného pro rok 2024 stanovené Vo-
dárenskou společností Lánov, spol. 
s r.o., provozovatelem vodohospo-
dářské infrastruktury obce Rudník. 
Cena stočného 66,09 Kč/m3 s DPH 
a cena vodného 40,25 Kč/m3 s DPH.
Hlasování: 10-0-0
1b/13/2023 – investici v oblasti vo-
dohospodářské infrastruktury obce 
Rudník pro rok 2024 v celkové výši 
1.030.000 Kč dle předloženého sou-
pisu. Plánované investice budou fi-
nancovány z rozpočtu obce Rudník 
pro rok 2024.
Hlasování: 10-0-0
1c/13/2023 – Veřejnoprávní smlou-
vu č. 6/2023 dle předloženého zně-
ní, jejímž předmětem je poskyt-
nutí příspěvku na úhradu části již 
uskutečněných nákladů v celkové 
výši 21.034 Kč pro TJ Rudník z.s. 
se sídlem Rudník 545, 543 72, IČ: 
47464810.
Hlasování: 10-0-0
2d/13/2023 – rozpočtové opatření 
č. 7/2023, kterým se rozpočtové pří-
jmy zvýší o 275.000 Kč a rozpočtové 
výdaje se zvýší o 246.034 Kč. Tímto 
rozpočtovým opatřením se fin. pro-
středky na běžných účtech zvýší 
o 28.966 Kč. 
Hlasování: 10-0-0
1e/13/2023 – provedení možných 
dodatečných úprav rozpočtu Ra-
dou obce Rudník v rámci pořadově 
posledního opatření pro rok 2023 
uskutečněného na základě nutnos-
ti narovnání rozpočtových hodnot 
v souladu s dosaženými skutečnost-
mi k 31.12.2023.
Hlasování: 10-0-0
1f1/13/2023 – schodkový rozpočet 
na rok 2024. Rozpočtové příjmy ve 
výši 67.715.600 Kč a rozpočtové vý-
daje ve výši 76.516.00 Kč, splátka 
úvěru ve výši 2.064.000 Kč, rozdíl ve 
výši 8.800.400 Kč. Schodek rozpočtu 
bude financován z běžných účtů.
Hlasování: 10-0-0
1f2/13/2023 – jako závazné ukaza-
tele rozpočtu 2024 pragrafy na stra-
ně výdajů.
Hlasování: 
2a/13/2023 – Strategický plán roz-
voje obce na roky 2024-2030 v před-
loženém znění.
Hlasování: 10-0-0 
2b1/13/2023 – ZO bere na vědomí 
Zadání územní studie Veřejného pro-
stranství – historické centrum obce. 
Hlasování: 10-0-0
2c/13/2023 – termíny veřejného 
zasedání ZO na rok 2024 od 17:30 
takto: 24. 1. 2024, 21. 2. 2024, 
17. 4. 2024, 22. 5. 2024, 19. 6. 2024, 

11. 9. 2024, 16. 10. 2024, 20. 11. 2024, 
11. 12. 2024.
Hlasování: 10-0-0

ZO pověřuje:
2b2/13/2023 – PS ZO k oslovení 
architektů nebo architektonických 
studií o zaslání portfolia, kvalifika-
ce, řešitelského týmu a referenci ve 
spojitosti možného řešení územní 
studie Veřejného prostranství – his-
torické centrum obce Rudník. 
Hlasování: 10-0-0
2b3/13/2023 – místostarostu obce 
k sestavení výzvy pro vytvoření 
územní studie veřejného prostran-
ství historického centra obce Rud-
ník. 
Hlasování: 10-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 31. jednání rady obce  
dne 11.12.2023

RO schvaluje:
1a/31/2023 – dodavatelem staveb-
ních prací pro zakázku malého roz-
sahu „Stavební úpravy se změnou 
užívání části č. p. 75, Rudník – or-
dinace pediatrie“ firmu B.C.M. com-
pany s. r. o., se sídlem Lánovská 633, 
543 01 Vrchlabí, IČO: 07890869, za 
nabídkovou cenu 943.897,90 Kč bez 
DPH a schvaluje smlouvu o dílo č. 
31/2023.
Hlasování: 5-0-0
1b/31/2023 – Příkazní smlouvu č. 
04/2023 mezi obcí Rudník a Jaro-
slavem Pertlem, V Zátiší 465, 543 03 
Vrchlabí, IČO 44483708 na činnost 
technického dozoru investora při 
realizaci akce „Stavební úpravy se 
změnou užívání části č. p. 75, Rud-
ník – ordinace pediatrie“ za 25.000 
Kč vč. DPH v předloženém znění.
Hlasování: 5-0-0
2a/31/2023 – rozpočet ZŠ a MŠ Rud-
ník, okres Trutnov na rok 2024. Ná-
klady ve výši 28.594.000 Kč, výnosy 
ve výši 28.928.000 Kč a zisk ve výši 
334.000 Kč. Neinvestiční příspěvek 
zřizovatele ve výši 4.728.000 Kč.
Hlasování: 5-0-0
2b/31/2023 – ZŠ a MŠ Rudník, okres 
Trutnov Střednědobý výhled rozpoč-
tu na roky 2024 – 2026 v předlože-
ném znění.
Hlasování: 5-0-0
2c/31/2023 – ZŠ a MŠ Rudník, okres 
Trutnov pro rok 2024 závazné uka-
zatele v rámci syntetických účtů ná-
kladů a výnosů.
Hlasování: 5-0-0
3a/31/2023 – Smlouvu č. 1210600109 
o poskytnutí podpory ze SFŽP pro 
akci „Podpora IC v obci Rudník“ na 
částku 718.518,49 Kč v předloženém 
znění.
Hlasování: 5-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 32. jednání rady obce  
dne 18.12.2023

RO schvaluje:
1a/32/2023 – uzavřít „Veřejnopráv-
ní smlouvu o poskytnutí dotace na 
nákup knih do výměnných fondů 
v rámci regionálních knihovnických 
služeb č. 5884“ na rok 2024, v před-
loženém znění, mezi Městskou 
knihovnou s regionálními funkcemi 
se sídlem Krakonošovo náměstí 128, 
541 01 Trutnov a obcí Rudník. 
Hlasování: 4-0-0
1b/32/2023 – „Dodatek ke smlouvě 
pro umístění Z-BOXU“ v předlože-
ném znění, mezi Zásilkovnou s.r.o., 
se sídlem Českomoravská 2408/1a, 
190 00 Praha 9, zastoupená na zá-
kladě plné moci panem Ondřejem 
Zientkem a obcí Rudník. 
Hlasování: 4-0-0
1c/32/2023 – propachtovat poze-
mek p. č. 3718/3 (druh pozemku: 
orná půda) o výměře 29.645 m2, 
v kat. území Rudník, Farmě Rudník, 
se sídlem Rudník čp. 97, 543 72 Rud-
ník. Pachtovní smlouva v předlože-
ném znění bude uzavřena na dobu 
určitou do 31. 12. 2024, za 0,10 Kč/
m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4-0-0
1d/32/2023 – „Dodatek č. 1 k pach-
tovní smlouvě NS-012/2017 ze dne 
28. 4. 2017 v předloženém znění, 
mezi Krkonošskou kozí farmou 
s.r.o., se sídlem Rudník 76, zastoupe-
nou Ing. Lucií Frantovou (nájemce) 
a obcí Rudník (pronajímatel).
Hlasování: 4-0-0
1e/32/2023 – „Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o nájmu pozemku č. NS – 028/2019 ze 
dne 25. 6. 2019 v předloženém znění.
Hlasování: 4-0-0
1f/32/2023 – „Smlouvu o právu 
provést stavbu „Čistá, Arnultovice, 
opevnění PB, ř. km 1,520 – 1,730“ 
v předloženém znění, mezi Povodím 
Labe, státním podnikem se sídlem 
Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové a obcí Rudník.
Hlasování: 4-0-0
2a/32/2023 – Příkazní smlouvu č. 
32/2023 mezi obcí Rudník a firmou 
Institut spolupráce, z.ú. se sídlem 
Havlíčkova 1289, 543 01 Vrchlabí, IČ: 
09731113 v předloženém znění ve 
výši 480 Kč/hodina.
Hlasování: 4-0-0
2a/32/2023 – Příkazní smlouvu č. 
33/2023 mezi obcí Rudník a firmou 
Institut spolupráce, z.ú. se sídlem 
Havlíčkova 1289, 543 01 Vrchlabí, IČ: 
09731113 v předloženém znění za 
1. etapu – zpracování projektového 
záměru ve výši 45.000 Kč a 2. etapu – 
zpracování projektové žádosti, včet-
ně příloh ve výši 57.000 Kč.
Hlasování: 4-0-0

2c/32/2023 – prodejní cenu knihy 
Čarovné Krkonoše ve výši 555 Kč 
s DPH. 30 ks výtisků určuje pro re-
klamní účely a 50 ks výtisků určuje 
pro prodej v Infocentru.
Hlasování: 4-0-0
2d/32/2023 – Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o kontrolní činnosti ze dne 
28.05.2011 pro ON-OK Libina, s.r.o. 
IČO 2587440 v předloženém znění. 
Odměna za činnost dle bodu I. sta-
novena v článku II. bude u položky 
interní audit valorizována (navýše-
na) jednorázově pro rok 2024 o část-
ku 500 Kč + DPH.
Hlasování: 4-0-0
2e/32/2023 – Dodatek č. 1 k Ob-
chodní smlouvě ze dne 17.11.2013 
pro ON-OK Libina, s.r.o. IČO 2587440 
v předloženém znění. Odměna za 
činnost dle bodu I. stanovena v člán-
ku III. bude za vyhodnocení rizik va-
lorizována (navýšena) jednorázově 
pro rok 2024 o částku 300 Kč + DPH.
Hlasování: 4-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 33. jednání rady obce  
dne 08.01.2024

RO schvaluje:
1a1/33/2024 – podání žádosti o do-
taci v rámci dotačního programu 
KHK číslo 24RRDU2 – Název projek-
tu – „Projektová dokumentace – cy-
klotrasa č. 22, úsek č. 3.2. Javorník – 
Hertvíkovice, délka úseku 1,253 km“.
Hlasování: 5-0-0
1a2/33/2024 – podání žádosti o do-
taci v rámci dotačního programu 
KHK číslo 24RRDU2 – Název projek-
tu – „Vybudování cyklotrasy – cyk-
lotrasa č. 22, úsek č. 3.2. Javorník – 
Hertvíkovice, délka úseku 1,253 km“.
Hlasování: 5-0-0
2a1/33/2024 – poskytnutí finanční-
ho daru ve výši 10.000 Kč dle před-
ložené darovací smlouvy SDH Javor-
ník, pobočný spolek, IČO 04776275 
zastoupené předsedou Michalem 
Linhartem, za pomoc při řešení ne-
bezpečí povodní ve dnech 23., 24., 
25., 26. a 28. 12. 2023.
Hlasování: 5-0-0
2a2/33/2024 – poskytnutí finanční-
ho daru ve výši 40.000 Kč dle předlo-
žené darovací smlouvy SDH Rudník 
– Arnultovice, pobočný spolek, IČO 
43463363 zastoupené předsedou Mi-
chalem Hronkem, za pomoc při řeše-
ní nebezpečí povodní ve dnech 21., 
23., 24., 25., 26., 27. a 28. 12. 2023.
Hlasování: 4-0-1
2b/33/2024 – poskytnutí finančního 
daru ve výši 3.000 Kč dle předložené 
darovací smlouvy Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezka – Okresní 
sdružení hasičů Trutnov, zastoupe-
né předsedou Janem Černým, Na 
Struze 30, 541 01 Trutnov.
Hlasování: 5-0-0



Rudnické noviny | 1/2024 | Usnesení z jednání rady a zastupitelstva obce 2

3a/33/2024 – členem povodňové ko-
mise pana Michala Linharta.
Hlasování: 5-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 34. jednání rady obce  
dne 15.01.2024

RO schvaluje:
1a/34/2024 – že obec Rudník nepo-
žaduje přiznání nákladů exekuce.
Hlasování: 5-0-0
2a/34/2024 – zveřejnění záměru 
č. 1/2024: směna nemovitých věcí: 
pozemku p. č. 1732/2 (druh po-
zemku: zahrada) o výměře 1.199 
m2 za pozemky p. č. 4821 (druh 
pozemku: ostatní plocha) o výměře 
133 m2, p. č. 4823 (druh pozemku: 
travní porost) o výměře 13 m2, p. č. 
4826 (druh pozemku: travní porost) 
o výměře 70 m2, p. č. 4828 (druh po-
zemku: travní porost) o výměře 388 
m2, p. č. 4998 (druh pozemku: orná 
půda) o výměře 109 m2 a p. č. 5004 
(druh pozemku: orná půda) o výmě-
ře 1.777 m2, vše v k. ú. Rudník. 
Hlasování: 5-0-0
2b/34/2024 – nájemní smlouvu č. 
597/2024/172 v předloženém znění, 
na pronájem pozemků st. p. č. 878 
(druh pozemku: zastavěná plocha) 
o výměře 19 m2, st. p. č. 879 (druh 
pozemku: zastavěná plocha) o vý-
měře 7 m2 a p. č. 3626 (druh pozem-
ku: ostatní plocha) o výměře 1.348 
m2, vše v k. ú. Rudník, mezi Lesy Čes-
ké republiky, s. p., se sídlem Hradec 
Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 
Nový Hradec Králové (pronajímatel) 
a obcí Rudník (nájemce).
Hlasování: 5-0-0
2c/34/2024 – pronájem pozemku 
p. č. 552 (druh pozemku: travní po-
rost) o výměře 113 m2, v k. ú. Rud-
ník. Nájemní smlouva v předlože-
ném znění bude uzavřena na dobu 
neurčitou, za 2 Kč/m2/rok, ve smy-
slu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 
29. 10. 2008.
Hlasování: 5-0-0
3a/34/2024 – podání žádosti o dota-
ci v 61. výzvě IROP 2021-2027 – HA-
SIČI – SC 5.1 (CLLD) na pořízení do-
pravního automobilu s motorovou 
stříkačkou pro SDH Rudník – Arnu-
ltovice (dle Technických podmínek). 
Hlasování: 5-0-0
5a/34/2024 – v souladu s ustanove-
ním čl. 1 písm. f) Vnitřní směrnice 
č. 2/2021 Zásady čerpání sociálního 
fondu zaměstnanců a uvolněných 
zastupitelů obce Rudník vyplace-
ní finančních prostředků do výše 
22.000 Kč ze sociálního fondu na 
akci pro zaměstnance.
Hlasování: 5-0-0

RO doporučuje ZO:
2e/34/2024 – prodej části pozemku 
p. č. 907/1 (druh pozemku: ostatní 
plocha) o výměře cca 15 m2 (celko-
vá výměra 881 m2, bude upřesněno 
geometrickým plánem), v k. ú. Ar-

nultovice. Cena za pozemek dle ÚP 
VZ – plochy výroby a skladování 
150 Kč/m2 + 21 % DPH, ve smyslu 
směrnice č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke 
Směrnici č. 3/2020. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyvatel pozem-
ku (kolek KN + náklady na GP). 
Hlasování: 5-0-0

RO revokuje:
4a1/34/2023 – usnesení č. 
3a1/79/2014 a 3a2/79/2014 ze dne 17. 
03. 2014.
Hlasování: 5-0-0

RO stanovuje:
4a2/34/2024 – obřadním místem 
pro konání svatebních obřadů Ob-
řadní síň v objektu čp. 56 v Rudníku.
Hlasování: 5-0-0
4a3/34/2024 – obřadní hodiny pro 
konání svatebních obřadů v obřad-
ním místě Obřadní síň v objektu čp. 
56 v Rudníku, každý pátek od 11:00 
hodin do 14:00 hodin.
Hlasování: 5-0-0

RO neschválila:
2d/34/2024 – prodej pozemku p. 
č. 637/2 (druh pozemku: travní po-
rost) o výměře 108 m2, v k. ú. Ar-
nultovice. Cena za pozemek dle ÚP 
OM – plochy občanského vybavení, 
komerční zařízení 150 Kč/m2 + 21 % 
DPH, ve smyslu směrnice č. 3/2020 
a Přílohy č. 1“ ke Směrnici č. 3/2020. 
Náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku (kolek KN). 
Hlasování: 0-5-0
Návrh nebyl schválen

Výpis přijatých usnesení  
z 35. jednání rady obce  
dne 12.02.2024

RO schvaluje:
1a/35/2024 – pronájem bytu Rudní-
ku čp. 414. Nájemní smlouva bude 
uzavřena po složení kauce (dvoumě-
síční nájemné) na dobu určitou do 
31.08.2024.
Hlasování: 5-0-0
1b/35/2024 – „Smlouvu o umístění 
peněžního bankomatu“ v předlože-
ném znění, mezi Komerční bankou 
a.s., se sídlem: Na Příkopě 33 čp. 
969, 114 07 Praha 1 (nájemce) a obcí 
Rudník (pronajímatel).
Hlasování: 5-0-0
1c/35/2024 – zveřejnění záměru č. 
2/2024 pronajmout nebytový pro-
stor v Rudník čp. 406 ve výši 200 
Kč/m2/rok (provozní prostory o vý-
měře 60,10 m2) a ve výši 100 Kč/m2/
rok (neprovozní prostory o výměře 
68,30 m2). 
Hlasování: 5-0-0
1d/35/2024 – zveřejnění záměru 
č. 3/2024 prodeje pozemku p. č. 
1747/3 (druh pozemku: ostatní plo-
cha) o výměře 557 m2, v k. ú. Javor-
ník v Krkonoších.
Hlasování: 5-0-0
1e/35/2024 – zveřejnění záměru č. 

4/2024 prodeje pozemku p. č. 187 
(druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda) 
o výměře 249 m2 a části pozemku p. 
č. 2762 (druh pozemku: ostatní plo-
cha, způsob využití: ostatní komu-
nikace) o výměře cca 313 m2 (bude 
upřesněno GP, celková výměra 1.302 
m2), vše v k. ú. Rudník.
Hlasování: 5-0-0
1f/35/2024 – zveřejnění záměru č. 
5/2024 prodeje části pozemku p. č. 
2319/1 (druh pozemku: zahrada) 
o výměře cca 328 m2 (bude upřesně-
no GP, celková výměra 2.395 m2), v k. 
ú. Rudník.
Hlasování: 5-0-0
1g/35/2024 – zveřejnění záměru č. 
6/2024 prodeje části pozemku p. 
č. 515/14 (druh pozemku: ostatní 
plocha) o výměře cca 700 m2 (bude 
upřesněno GP, celková výměra 1.267 
m2), v k.ú. Arnultovice.
Hlasování: 5-0-0
1h1/35/2024 – zveřejnění zámě-
ru č. 7/2024 prodeje dílu „a“ (druh 
pozemků: ostatní plocha) o výměře 
115 m2 (oddělený z p. č. 2, dle GP 
294-37/2023), v k.ú. Javorník v Kr-
konoších.
Hlasování: 5-0-0
1h2/35/2024 – zveřejnění záměru 
č. 8/2024 směny pozemku p. č. 2/2 
(druh pozemku: ostatní plocha) o vý-
měře 41 m2 (nově vymezený poze-
mek – oddělený z p. č. 2, dle GP 294-
37/2023) ve vlastnictví obce Rudník 
za díl „b“ (druh pozemků: zastavěná 
plocha) o výměře 8 m2 (oddělený 
z st. p. č. 11/2, dle GP 294-37/2023) 
a díl „c“ (druh pozemků: travní po-
rost) o výměře 33 m2 (oddělený z p. 
č. 727/3, dle GP 294-37/2023), vše 
v k. ú. Javorník v Krkonoších.
Hlasování: 5-0-0
2a1/35/2024 – dotaci ve výši 41.654 
Kč pro Královéhradecký kraj na 
úhradu ztráty z provozování do-
pravní obslužnosti nad rámec do-
pravní obslužnosti území Králové-
hradeckého kraje veřejnou linkovou 
dopravou v obci Rudník.
Hlasování: 5-0-0
2a2/35/2024 – veřejnoprávní smlou-
vu č. 1/2024 o poskytnutí dotace 
Královéhradeckému kraji, Pivovar-
ské nám. 1045, Hradec Králové, IČ: 
70889546, ve výši 41.654 Kč z roz-
počtu obce Rudník na zajištění do-
pravní obslužnosti veřejnou linko-
vou dopravou.
Hlasování: 5-0-0
3a/35/2024 – dodatek č. 1 ke smlou-
vě o dílo k zakázce s názvem „Sta-
vební úpravy se změnou užívání 
části č. p. 75, Rudník – ordinace pe-
diatrie“ mezi obcí Rudník a firmou 
B.C.M. COMPANY s.r.o., Nerudova 
1496, Vrchlabí 543 01, v přiloženém 
znění, na základě kterého bude zvý-
šena celková cena díla z důvodu zjiš-
tění nutnosti opravy elektroinstalací 
o částku 137.506 Kč bez DPH
Hlasování: 5-0-0

3b1/35/2024 – výzvu k podání na-
bídek pro zakázku malého rozsahu 
s názvem „Rekonstrukce výtahů 
(2ks) v č.p. 75 v Rudníku“
Hlasování: 5-0-0
3b2/35/2024 – seznam obeslaných 
firem: 
1) ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. se 
sídlem Vážní 1171, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 42228573, 2) TRIPLEX 
servis s. r. o., se sídlem Dubinská 
12, 500 09 Hradec Králové, IČO: 
28854250, 
3) MSV Výtahy a. s. se sídlem Libran-
tická 95/30, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 27213331
Hlasování: 5-0-0
3b3/35/2024 – složení komise pro 
otevírání obálek a hodnocení ve slo-
žení rada obce.
Hlasování: 5-0-0
4a1/35/2023 – bezplatné zapůjčení 
stanu, 19 ks pivních setů a centrály 
na závody v orientačním běhu dne 
01.05.2024.
Hlasování: 5-0-0
4a2/35/2023 – souhlasí s pořádáním 
závodu Východočeského poháru 
v termínu 01.05.2024, který organi-
zuje TJ Lokomotiva Trutnov, oddíl 
orientačního běhu na území obce 
Rudník. 
Hlasování: 5-0-0
4b/35/2023 – bezplatné zapůjčení 
stanu na MMČR v motoskijöringu 
dne 20.01.2024.
Hlasování: 5-0-0
5a/35/2024 – souhlasí podle zá-
kona č. 455/1991 Sb., o živnosten-
ském podnikání (živnostenský zá-
kon), v platném znění, s účinností 
od 21.02.2024 o rozšíření oboru 
volné živnosti o předmět podnikání: 
Prodej kvasného lihu, konzumního 
lihu a lihovin.
Hlasování: 5-0-0
6a/35/2024 – ZŠ a MŠ Rudník odpi-
sový plán pro rok 2024 v předlože-
ném znění.
Hlasování: 5-0-0
7a/35/2024 – pověřuje starostu 
obce k uzavírání smluv o dílo v ob-
lasti kulturních a společenských 
akcí pořádaných obcí Rudník.
Hlasování: 5-0-0

RO doporučuje ZO:
1i/35/2024 – prodej části pozemku p. 
č. 939/14 (druh pozemku: ostatní plo-
cha) o výměře cca 900 m2 (bude upřes-
něno GP, celková výměra 1.299 m2), za 
účelem stavby rodinného domu. Cena 
za pozemek dle ÚP SV – plochy smíše-
né obytné 150, – Kč/m2 + 21 % DPH, 
ve smyslu směrnice č. 3/2020 a „Přílo-
hy č. 1“ a „Přílohy č. 2“ ke směrnici č. 
3/2020. Náklady spojené s prodejem 
uhradí nabyvatel pozemku (náklady 
GP + 2.000, – kolek KN). 
Hlasování: 0-5-0
Návrh nebyl schválen

Pro RN připravila  
Kamila Vejdělková


